Tempus Open - Lucas Langell

Lucas Langell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 00:57.41 AQUA-poang: 596 Datum: 2023-12-09 Tavling: Sum-Sim

riksfinal 2023

Tid

01:38.77

01:38.25

01:35.58

01:34.25

01:32.88

01:31.29

01:31.06

01:30.31

01:30.06

01:29.67

01:27.53

01:26.15

01:22.40

01:22.34

01:21.98

01:20.84

01:19.71

01:19.19

01:18.65

01:18.17

AQUA
121
123
134
139
145
153
155
158
160
162
174
182
208
209
212
221
230
235
240

244

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-03-11

2017-10-21

2017-09-23

2018-02-03

2018-08-25

2018-03-24

2018-06-30

2018-09-22

2018-08-25

2018-05-06

2018-04-28

2018-12-01

2019-02-03

2019-03-31

2019-03-23

2019-05-25

2019-05-04

2019-05-11

2019-10-20

2019-09-29

Tavling

Medaljjakt A, T 170311
Swedbanks Medaljjakt A, T 1710
Upp till 13

Donksim

Ronneracet

Oresund Meeting 2018
Avslutningstavling

Speedo Swim Meet 2018
Ronneracet

Simiaden

SwedbankMedaljjakt A, T 180428
Medaljjakt A, T 181201

NUSS Yngre (25m)

Seriesim division 1

Oresund Meeting 2019
Varsimiaden Region

Varsimiade Distrikt 2019
Medaljjakt A, T 190511

Upp till 13

SERIESIM Div 2 Omg 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314367
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314367&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314367&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314367&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314367&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

